1 / 5

证券代码：600208   证券简称：新湖中宝 公告编号：临 2018-008

新湖中宝股份有限公司

关于竞得万得信息技术股份有限公司股权的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 交易内容：公司在上海联合产权交易所通过网络竞拍方式竞得万

得信息技术股份有限公司（以下简称“万得信息”）3866.302 万股股

权（占总股本的 6.0183%），竞得价为人民币 136800 万元。

● 本次交易不涉及关联交易，不构成重大资产重组。

● 本次交易不需经公司股东大会审议。

一、交易概述

1、公司在上海联合产权交易所通过网络竞拍方式竞得万得信息

技术股份有限公司（以下简称“万得信息”）3866.302 万股股权（占

总股本的 6.0183%），竞得价为人民币 136800 万元。

2、公司第九届董事会第三十七次会议于 2018 年 1 月 18 日以书

面传真、电子邮件等方式发出通知，于 2018 年 1月 21 日以通讯方式

召开。公司应参加签字表决的董事 7名，实际参加签字表决的董事 7

名。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》规定。会议审议通过

《关于参与竞拍万得信息技术股份有限公司股权的议案》，同意公司

参与竞拍万得信息股权。

由于该事项存在不确定性，属于临时性商业秘密，且本公司股票

 2 / 5

交易未发生异常波动，为保护广大投资者利益，公司特此暂缓披露该

事项董事会决议，待竞拍结束后予以披露。

3、本次交易不涉及关联交易，不构成重大资产重组。

4、本次交易不需经公司股东大会审议。

二、转让方基本情况

此次竞拍标的为万得信息 3866.302 万股股权（占总股本的

6.0183%），由张江汉世纪创业投资有限公司、上海万城创业投资有限

公司（以下合称“出让方”）在上海联合产权交易所公开挂牌出让。

张江汉世纪创业投资有限公司，注册地（住所）：中国（上海）

自由贸易试验区龙东大道 3000 号 1 幢群楼 220 室，经济类型：国有

参股企业，持有万得信息 4.7287%股权。

上海万城创业投资有限公司，注册地（住所）：中国（上海）自

由贸易试验区博云路 56 号 301 室，经济类型：民营，持有万得信息

1.2896%股权。

出让方承诺：1）转让的产权权属清晰，出让方对该产权拥有完

全的处置权且实施不存在任何限制条件；2）出让方转让产权的相关

行为已履行了相应程序，经过有效的内部决策，并获得批准。

出让方与本公司不存在关联关系，本次交易不构成关联交易。

三、竞拍标的基本情况

（一）标的企业基本情况

标的企业名称 万得信息技术股份有限公司

注册地(地址) 中国（上海）自由贸易试验区福山路 33号 9楼

法定代表人 陈金保

 3 / 5

成立时间 2005-04-04

注册资本 64242.424200（万元）

公司类型（经济性质） 股份有限公司

经营范围

计算机软硬件的开发、销售，计算机专业技术领域及产品的技术

开发、技术转让、技术咨询、技术服务。【依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动】

主要股东 股东名称 持股比例

1 上海秀齐股权投资管理中心（有限合伙） 43.2032%

2 陆风 28.8713%

3 曹剑 6.2024%

4 张江汉世纪创业投资有限公司 4.7287%

5 绵阳科技城产业投资基金（有限合伙） 3.8382%

6 上海万城创业投资有限公司 1.2896%

7 其他股东 11.8666%

合计 100%

本公司于 2015 年增资入股万得信息，持有万得信息 1%的股权。

（三）主要财务情况

以下财务及资产评估数据来源于上海联合产权交易所发布的产

权项目信息（http://www.suaee.com/）：

年度审

计报告

年度 2016 营业收入（万元） 132984.886429

营业利润（万元） 89383.633113 净利润（万元） 82568.328877

资产总计（万元） 524796.389777 负债总计（万元） 114952.577381

所有者权益（万元） 409843.812396 审计机构
立信会计师事务所

（特殊普通合伙）

资产评估

情况（万

元）

评估机构 上海东洲资产评估有限公司

核准（备案）机构
上海市浦东新区国有资产监督管理委

员会

核准（备案）日期 2017-12-13

评估基准日 2016-12-31

基准日审计机构   立信会计师事务所（特殊普通合伙）

项目 账面价值（万元） 评估价值（万元）

流动资产 314105.202878 -

 4 / 5

长期投资 100493.800000 -

固定资产 5895.561759 -

无形资产 180.861371 -

资产总计 434134.157851 -

流动负债 72643.135962 -

负债总计 74415.859090 -

净资产 359718.298761 1962400.000000

转让标的对应评估值   118103.119200

四、合同主要内容

1、通过网络竞价，公司竞得万得信息 3866.302 万股股权（占总

股本的 6.0183%），竞得价为人民币 136800 万元。

2、本次产权交易价款采用一次性支付。公司在产权交易合同签

订之日起 5 个工作日内将产权交易价款全额支付至上海联合产权交

易所指定银行账户。上海联合产权交易所在出具交易凭证后 3个工作

日内将全部转让价款划转到出让方指定账户。

3、自出让方收到上海联合产权交易所全部交易价款当日，本次

产权交易标的实际控制权移交给公司。出让方在获得上海联合产权交

易所出具的产权交易凭证后 30 个工作日内，配合标的企业办理产权

交易标的权证变更登记手续。

4、合同项下交易标的在交易过程中所产生的产权交易费用，由

交易双方各自承担。

五、竞拍成功对公司的影响

万得信息是中国大陆领先的金融数据、信息和软件服务企业。竞

拍入股万得信息是公司在金融科技领域的既定战略。本次竞拍成功

 5 / 5

后，公司合计持有万得信息 7.0183%的股权。竞拍成功有利于公司利

用万得信息的信息流和数据流优势和本公司的金融资源优势，做大做

强金融科技和大数据业务，符合全体股东利益，提升公司价值。

特此公告。

新湖中宝股份有限公司董事会

2018 年 2月 23 日

	OLE_LINK1